Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 18-02-2019
Insolventienummer F.08/17/157
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013256:F001
Datum uitspraak 17-05-2017
R-C mr. AH Margadant
Curator mr. F. Kolkman

Algemene gegevens

Naam onderneming

L B Holding B.V. 20-06-2018
Ek

Gegevens onderneming

Gefailleerde is de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid L B 20-06-2018
HOLDING B.V., ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van 4
Koophandel onder nummer 08083246, statutair gevestigd te Enschede en

kantoorhoudende te (7101 GP) Winterswijk aan de Spoorstraat 25. De

besloten vennootschap is opgericht op 31 mei 2000.

Activiteiten onderneming

Volgens KVK bestaan de activiteiten uit het optreden als financiéle holding. 20-06-2018
4

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2014 € 20.500,00

2013 € 26.386,00



Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt over de balansen en de winst- en verliesrekeningen over

de jaren 2013 en 2014. De curator verwijst voor een overzicht van deze cijfers
en de daaruit te trekken conclusies naar de bijlage die bij dit verslag gevoegd
is.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement was er sprake van één
personeelslid.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Het saldo van de faillissementsrekening bedraagt aan het einde van de vierde
verslagperiode nihil.

Verslagperiode

van
20-2-2018

t/m
19-6-2018

van
20-6-2018

t/m
5-11-2018

van
6-11-2018

t/m
18-2-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 6,90 uur
5 3,10 uur
6 1,00 uur
totaal 11,00 uur

20-06-2018
E 4
20-06-2018
E 4
20-06-2018
E 4
20-06-2018
=k
05-11-2018
5
18-02-2019
6



Toelichting bestede uren

In totaal zijn aan dit faillissement tot aan 19 juni 2018 de volgende uren 20-06-2018
besteed: 4

mr. F. Kolkman 14,2 uren
mr. R.A. Shenouda 6,2 uren
C. Gent 7,3 uren

Totaal 27,7 uren

>k 3k koK 3k ok ok sk ok ok Skok ok kok >k Sk ke ok kok sk skok ok kok ok Sk ke ok kok sk sk ok ok kok ok kok sk sk ko skok ok kok ok skok ok skokokskokokoskokokskokokskok kkk k Dijg claimer:

\Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. De informatie in dit openbaar verslag is zo
zorgvuldig mogelijk samengesteld, maar de curator staat niet in voor de
volledigheid en juistheid van het verslag. Mogelijk is dat bepaalde informatie
nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of - achteraf-
bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag weergegeven constateringen en/of de geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.
3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 5k 3k 3k 5k 3k 3k 5k 3k 3k 5k 3k 3k >k 3k 3k 3k %k 5k 3k 3k 5k 3k 3k 5k 3k 3k 5k 3k >k >k 3k 3k >k 3k 3k >k 3k 3k >k %k >k >k 3k >k %k % >k %k %k >k %k 3%k >k >k 3%k >k % 3k >k % >k Xk %k Xk Xk

Aan dit faillissement zijn tot aan 5 november 2018 in totaal 30,8 uren besteed. 05-11-2018

5
Aan dit faillissement zijn tot aan 18 februari 2019 in totaal 31,8 uren besteed. 18-02-2019
6
. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie
L B Holding B.V. is opgericht op 31 mei 2000. De eerste inschrijving in het 20-06-2018
handelsregister van de Kamer van Koophandel dateert van 9 juni 2000. Het 4

geplaatst en volgestort aandelenkapitaal van de vennootschap bedraagt €
18.047,04. De oprichting van LB Holding
B.V. heeft plaats gevonden door de heer P. Antvelink.

Volgens de statuten is het hoofddoel van de vennootschap "het verkrijgen,
vervreemden, huren en verhuren, het bezit, de exploitatie, het beheer en de
administratie van onroerende goederen; het beleggen van gelden in effecten
en andere vermogensbestanddelen; het ter leen opnemen en verstrekken van
gelden en het stellen van zekerheid, indien zulks in verband met de
vorenstaande en na te melden doelstellingen van de vennootschap verlangd
worden; Het financieren van andere ondernemingen en het zich garant stellen
voor verplichtingen van andere ondernemingen; het verrichten van alle daden
op commercieel, financieel en industrieel gebied; het deelnemen in andere
ondernemingen; het verrichten van al hetgeen met of anders in verband staat
of daartoe bevorderlijk kan zijn, daaronder begrepen het toezien op en
besturen van andere ondernemingen; het oprichten en verwerven van, het
deelnemen in, het samenwerken met en het voeren van de directie over
andere ondernemingen, alsmede het (doen) financieren, ook door middel van



het stellen van zekerheden, van andere ondernemingen, met name die
waarmee de vennootschap in een groep is verbonden; De verzorging van
werknemers en gewezen werknemers en hun nabestaanden door uitkeringen
van pensioenen en andere periodieke uitkeringen en het beleggen van gelden;
binnen het doel kan de vennootschap al datgene verrichten wat met dit doel in
de ruimste zin verband houdt zowel voor eigen rekening als voor rekening van
derden."

De doelen van de vennootschap sluiten aan bij de doelen zoals die zijn
opgenomen in het handelsregister van de kamer van koophandel.

De feitelijke werkzaamheden van de vennootschap bestonden uit het houden
van aandelen in andere vennootschappen. De curator verwijst ter zake naar

het organigram welke als bijlage bij dit verslag gevoegd is. Vanaf de oprichting
is de heer P. Antvelink enig aandeelhouder en bestuurder van L B Holding B.V.

Het huidige kantooradres van de vennootschap aan de Spoorstraat 25 te
Winterswijk is het adres van het Leger des Heils waar de bestuurder volgens
zijn eigen verklaring thans woonachtig is.

De curator heeft na een lange periode weer contact weten te krijgen met de

bestuurder. Deze verklaarde verhuisd te zijn en een nieuw telefoonnummer en
e-mailadres te hebben. Daarover was de curator niet geinformeerd.

1.2 Lopende procedures

Volgens verklaring van de bestuurder is er geen sprake van lopende 20-06-2018
procedures. Deze heeft de curator tot op de verslagdatum ook niet 4
aangetroffen.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing nu de vennootschap volgens verklaring van de bestuurder 20-06-2018

geen te verzekeren bezittingen heeft. 4
1.4 Huur
Niet van toepassing. Gefailleerde exploiteerde tot september 2016 haar 20-06-2018

onderneming vanuit het woonhuis van de bestuurder, de heer Antvelink. Na de 4
executie van deze woning door de hypotheekhouder heeft de heer Antvelink

de vennootschap ingeschreven op het adres van het Leger des Heils te

Winterswijk.



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens verklaring van de bestuurder konden de deelnemingen in verband met 20-06-2018
de kredietcrisis vanaf 2014 geen uitkeringen meer doen aan de 4
aandeelhouder. Het resultaat van de vennootschap is vrijwel geheel

afhankelijk van het resultaat van de deelnemingen.

Doordat tevens het failissement van de indirecte deelneming Bretello B.V. is
aangevraagd is het bestaansrecht van LB Holding komen te vervallen wat voor
de bestuurder reden was over te gaan tot het doen van eigen aangifte tot
faillietverklaring hetwelk op 17 mei 2017 is uitgesproken.

Het faillissement van "kleindochter" Bretello B.V. is uitgesproken op 31 mei
2017 en bekend onder insolventienummer C/08/15/168 F. Curator in dit
faillissement is eveneens mr. F. Kolkman. Voor de ontwikkelingen in dat
faillissement verwijst de curator naar de afzonderlijke verslaglegging.

De curator zal onderzoek doen naar de oorzaak van het failissement en over
de uitkomst van zijn onderzoek in een volgend verslag berichten.

De curator heeft tijdens zijn onderzoek geen andere oorzaken aangetroffen
welke hebben geleid tot het faillissement en zijn onderzoek ter zake
afgesloten.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

20-06-2018
Personeelsleden
1 4
Volgens de Kamer van Koophandel zou er geen sprake zijn personeel. Volgens
de heer Altvelink was hij ten tijde van het faillissement de enige werknemer.
Gelet op het feit dat de heer Altvelink tevens aandeelhouder en bestuurder is
van de gefailleerde vennootschap is de heer Altvelink niet verzekerd voor de
werknemersverzekeringen.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
20-06-2018
Personeelsleden
4
1
Volgens verklaring van de bestuurder was er in het jaar voorafgaande aan het
failissement geen sprake van ander personeel.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
De ontslagaanzegging is niet van toepassing gelet op hetgeen is vermeld 20-06-2018
onder de hoofdstuk 2 van dit verslag. 4
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
Niet van toepassing. 20-06-2018

4



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 20-06-2018
4

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft op de failissementsdatum geen bedrijfsmiddelen 20-06-2018
aangetroffen. Volgens verklaring van de bestuurder had de vennootschap ook 4
geen bedrijfsmiddelen in eigendom.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing 20-06-2018
4

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing 20-06-2018
4

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing 20-06-2018
4

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing 20-06-2018
4



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Aandelen Antvelink Investments B.V. € 0,00 € 0,00
Aandelen Antvelink Onroerend Goed B.V. € 0,00 € 0,00
totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde is 100 % aandeelhouder en bestuurder van Antvelink Onroerend 20-06-2018
Goed B.V. Deze vennootschap is opgericht op 31 mei 2000 en ingeschreven in 4
het handelsregister van de kamer van Koophandel onder nummer 08083250.

De vennootschap handelt ook onder de naam Property Beheer. Tot drie jaar
geleden hield deze vennootschap zich bezig met het beheer van onroerend
goed voor derden. Die activiteiten zijn daarna volgens de verklaring van de

bestuurder vrijwel tot nihil teruggebracht.

Gefailleerde is ook 100% aandeelhouder en bestuurder van Antvelink
Investments B.V.. Deze vennootschap is opgericht op 31 mei 2000 en
ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder
nummer 08083249. Antvelink Investments B.V. is een houdstermaatschappij.
De curator verwijst ter zake naar het organigram dat als bijlage bij dit verslag
gevoegd is.

De curator doet onderzoek naar deze deelnemingen en hun respectievelijke
vermogensbestanddelen.

Daarnaast is er sprake van diverse vorderingen in rekening-courant op diverse
deelnemingen van de gefailleerde vennootschap alsmede op de bestuurder.
Ook daarnaar doet de curator nader onderzoek.

De curator heeft de rechter-commissaris een voorstel gedaan met betrekking
tot de deelnemingen Antvelink Onroerend Goed B.V. en Antvelink Investments
B.V.

De curator heeft bij de heer Antvelink opnieuw navraag gedaan over de
bovengenoemde vennootschappen. Dat heeft niet geleid tot nieuwe
informatie. De curator zal overgaan tot het liquideren van deze
vennootschappen.

Bij vonnis van de Rechtbank Overijssel van 30 maart 2018 zijn Antvelink
Investments B.V. en Antvelink Onroerend Goed B.V. in staat van faillissement
verklaard onder benoeming van mr. J.M. Marsman tot rechter-commissaris en
met aanstelling van mr. F. Kolkman tot curator. Deze insolventies zijn bekend
onder de respectievelijke nummers C.08/18/119 F en C/08/18/120 F. Voor
informatie met betrekking tot deze faillissementen verwijst de curator naar die
afzonderlijke verslaglegging.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 20-06-2018
E 4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing. € 0,00 € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens verklaring van de bestuurder en mede gelet op de aard van de 20-06-2018
onderneming iet van toepassing. 4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 20-06-2018
ER

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 20-06-2018
Ek

Er is geen sprake van externe financieringen.

5.2 Leasecontracten

Volgens verklaring van de bestuurder zou er geen sprake zijn van lopende 20-06-2018
leasecontracten. Deze heeft de curator tot op de verslagdatum ook niet 4
aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 20-06-2018
E 4

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 20-06-2018
Ek



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op de verslagdatum heeft geen enkele partij aanspraak gemaakt op
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op de verslagdatum heeft geen enkele partij aanspraak gemaakt op
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op de verslagdatum heeft geen enkele partij aanspraak gemaakt op
reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

20-06-2018
E 4

20-06-2018
Ek

20-06-2018
Ek

20-06-2018
E 4

20-06-2018
Ek



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gelet op hetgeen vermeld onder hoofdstuk 1.7 van dit verslag kon er van een
doorstart geen sprake zijn.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Gelet op hetgeen vermeld onder hoofdstuk 1.7 van dit verslag kon er van een
doorstart geen sprake zijn.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

20-06-2018
Ek

20-06-2018
Ek

20-06-2018
E 4

20-06-2018
E 4

20-06-2018
E 4

20-06-2018
E4

20-06-2018
E 4

20-06-2018
E 4



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Volgens verklaring van de bestuurder werd de gehele administratie gevoerd 20-06-2018
door een externe boekhouder. Ook de dagelijkse administratie werd door de 4
externe partij verwerkt. Er zou volgens verklaring van de bestuurderin 2016

een wisseling van accountant hebben plaats gevonden.

De curator heeft van de bestuurder (een deel) van de fysieke stukken
ontvangen. Dit betreft voornamelijk administratie over oudere jaren.

De beide boekhouders hebben verklaard dat zij (na de verwerking van de
administratie over het jaar 2014) geen werkzaamheden hebben verricht inzake
de administratie van de gefailleerde vennootschap. Op basis van die informatie
en zijn eigen bevindingen stelt de curator zich op het standpunt dat niet aan
de boekhoudplicht is voldaan en verwijst ter zake naar hetgeen is vermeld
onder hoofdstuk 7.5 van dit verslag.

De curator zal zijn onderzoek voortzetten en over de uitkomst in een volgend
verslag berichten.

De curator heeft de rechter-commissaris ter zake een voorstel gedaan.

De heer Antvelink heeft tijdens het laatste gesprek met de curator nog diverse
ordners met administratie aangeleverd. De heer Antvelink heeft verklaard
verder geen stukken meer onder zich te hebben. De aangeleverde stukken
brengen geen verandering in het standpunt van de curator dat niet aan de
boekhoudplicht is voldaan.

De curator zal melding van fraude bij het meldpunt faillissementsfraude doen
en het privé faillissement van de heer Antvelink aanvragen.

De curator heeft de bestuurder aansprakelijk gesteld voor het niet voldoen
aan de boekhoud- en deponeringsplicht. De bestuurder heeft de
aansprakelijkheid betwist maar wel aangebonden zijn laatste
vermogensbestanddelen over te dragen aan de curator.

Hierover zal op 26 juni 2018 een gesprek plaats vinden tussen de heer
Antvelink en de curator om te proberen daar definitieve afspraken over te
maken en deze afspraken vast te leggen in een vaststellingsovereenkomst. De
curator wacht de uitkomst van deze bespreking af voor hij verdere
maatregelen tegen de heer Antvelink gaat treffen.



7.2 Depot jaarrekeningen

Op 27 mei 2016 heeft L B Holding B.V. de jaarrekening over het jaar 2014 bij 20-06-2018
de Kamer van Koophandel gedeponeerd welke op 25 mei 2016 definitief zou 4

zijn vastgesteld. Nadien heeft geen deponering van jaarstukken meer plaats

gevonden.

Op 1 mei 2015 heeft L B Holding B.V. de jaarrekening over het jaar 2013 bij de
Kamer van Koophandel gedeponeerd welke op 21 april 2015 definitief zou zijn
vastgesteld

Op 22 september 2014 heeft L B Holding B.V. de jaarrekening over het jaar
2012 bij de Kamer van Koophandel gedeponeerd welke op 11 mei 2014
definitief zou zijn vastgesteld

De curator constateert dat niet aan de deponeringsplicht is voldaan en verwijst
naar hetgeen is vermeld onder hoofdstuk 7 van dit verslag. De curator heeft de
rechter-commissaris ter zake een voorstel gedaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming is er geen goedkeurende verklaring 20-06-2018
vereist. De accountant heeft wel een samenstellingsverklaring afgegeven voor 4
de jaarrekeningen over de jaren 2013 en 2014.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het maatschappelijk kapitaal van L B Holding B.V. bedroeg oorspronkelijk € 20-06-2018
1.000.000,--. Het aandelenkapitaal was verdeeld in 100.000 aandelen van elk 4

€ 10,--. Daarvan zijn bij de oprichting 27.344 aandelen geplaatst tot een

totaalbedrag € 273.440,--.

Bij akte van statutenwijzing van 6 augustus 2003 is het maatschappelijk
kapitaal teruggebracht naar € 66.000,-- verdeeld in 100.000 aandelen van €
0,66. Het geplaatst kapitaal is teruggebracht naar € 18.047,04.

Blijkens de oprichtingsakte heeft volstorting plaats gevonden middels inbreng
van de door de heer Antvelink voor zijn eigen rekening gedreven onderneming.
Aangezien de vennootschap in 2000 is opgericht is nader onderzoek naar de
volstortingsverplichting niet meer zinvol nu een eventuele vordering al is
verjaard.



7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-06-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

4
Ja
De curator constateert dat niet aan de boekhoudplicht en de deponeringsplicht
is voldaan waardoor er sprake is van onbehoorlijk bestuur. De curator heeft de
rechter-commissaris ter zake een voorstel gedaan.
De curator heeft van de belastingdienst verhaalsinformatie ontvangen inzake
de bestuurder en heeft de rechter-commissaris ter zake een nader voorstel
gedaan.

05-11-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

5
De curator heeft de heer Antvelink aansprakelijk gesteld voor het deficit in de
faillissementen van de dochter vennootschappen Bretello B.V. en Bretello
Monumenten B.V. Met elektronische toestemming van de rechter-commissaris
d.d. 5 juli 2018 heeft de curator op 6 oktober 2018 een overeenkomst gesloten
met de heer Antvelink waarbij deze -kort samengevat- de curator machtigt om
zijn laatste vermogensbestanddeel te gelde te maken en de opbrengst in de
boedels te laten viloeien.
De curator zal -na ontvangst van de opbrengst- de heer Antvelink finale
kwijting verlenen inzake de vorderingen uit hoofde van de
bestuurdersaansprakelijkheid in de faillissementen van LB Holding B.V.,
Antvelink Onroerend Goed B.V., Antvelink Investments B.V., Werklust II B.V.,
Bretello B.V. en Bretello Monumenten B.V.
De curator is doende met het te gelde maken van het laatste
vermogensbestanddeel.

18-02-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur

6

Nee
De curator heeft biedingen ontvangen omtrent het laatste
vermogensbestanddeel. De curator onderzoekt mogelijkheden een hogere
opbrengst te genereren.
7.6 Paulianeus handelen

20-06-2018
7.6 Paulianeus handelen

4

De curator onderzoekt of er sprake is van paulianeuze transacties. De curator
zal in een volgend verslag berichten over de uitkomst van zijn onderzoek.

Wegens het ontbreken van de administratie kan de curator zijn onderzoek
naar mogelijk paulianeuze transacties niet afronden. De curator sluit - gelet op
de verklaringen van de bestuurder hierover - uit dat hij in een later stadium
nog wel in het bezit komt van de administratie. Het onderzoek ter zake is
afgesloten. De curator verwijst ter zake naar hetgeen overigens is vermeld
onder hoofdstuk 7 van dit verslag.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator kan wegens het ontbreken van de administratie geen nader
onderzoek doen naar de rechtmatigheid. Wel is er naar mening van de curator
sprake van onbehoorlijk bestuur.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Niet van toepassing.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€6,05

De kosten voor het gebruik van het online programma Claimsagent voor het
verwerken van de vorderingen in dit failissement belopen tot op de
verslagdatum een bedrag van € 6,05 incl. BTW.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.628,00

De fiscus heeft een vordering ingediend voor diverse aanslagen loonheffing en
vennootschapsbelasting tot een totaalbedrag van € 2.628,-- en daarbij
aanspraak gemaakt op preferentie op grond van artikel 21 Invorderingswet
1990.

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

Tot op de verslagdatum heeft het UWV geen vordering ingediend. De curator
verwacht dat die vordering ook zal uitblijven nu de enige werknemer niet
verzekerd was voor de werknemersverzekeringen.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Niet van toepassing.

20-06-2018
E 4

20-06-2018
Ek

20-06-2018
E 4

20-06-2018
Ek

20-06-2018
E 4

20-06-2018
E 4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 20-06-2018
E 4

De curator beschikt niet over een crediteurenlijst doordat er geen sprake is
van een actuele boekhouding. De curator heeft op basis van de aangereikte
stukken in totaal vijf partijen aangeschreven.

Tot op de verslagdatum heeft één concurrente crediteur zijn vordering
ingediend.

Tot op 19 juni 2018 heeft zich geen wijziging voorgedaan in het aantal
ingediend concurrente vorderingen.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€77,43 20-06-2018
E 4

In dit faillissement heeft de enige concurrente crediteur een vordering
ingediend tot een totaalbedrag van € 77,43.

De ingediende vordering is, uit efficiency overwegingen, zonder inhoudelijke
beoordeling geplaatst op de lijst der voorlopige erkende concurrente
schuldvorderingen. Een inhoudelijke beoordeling zal plaatsvinden op het
moment dat duidelijk is dat er mogelijkerwijs een uitkering aan concurrente
crediteuren te verwachten is.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator kan op dit moment nog geen inschatting maken van de wijze van 20-06-2018
afwikkeling van dit faillissement. 4

De curator verwacht op basis van de beschikbare informatie dat dit
faillissement zal worden opgeheven wegens de toestand van de boedel.
Voordien zullen echter eerst de faillissementen van de dochtermaatschappijen
afgewikkeld dienen te worden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Niet van toepassing. 20-06-2018
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 20-06-2018
4

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 20-06-2018
4

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 20-06-2018
E 4

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 20-06-2018
Ek

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog door de curator afgerond te worden. 20-06-2018
Op basis van de thans bekende informatie geeft de curator een inschatting van 4

het aantal uren dat hieraan besteed moet worden en tevens de termijn die

voor de afwikkeling benodigd is.

1. Liquideren dochtervennootschappen (hoofdstuk 3.15)
(3 maanden en 6 uren) (afgewikkeld)

2. Melding faillissementsfraude (hoofdstuk 7.15)

(1 maand en 4 uren)

3. Kwestie bestuurdersaansprakelijkheid (hoofdstuk 7.5)
(1 maanden en 1 uur) (afgewikkeld)

05-11-2018 05-11-2018
De volgende werkzaamheden dienen nog door de curator afgerond te worden. 5

Op basis van de thans bekende informatie geeft de curator een inschatting van

het aantal uren dat hieraan besteed moet worden en tevens de termijn die

voor de afwikkeling benodigd is.

1. Afwikkelen vaststellingsovereenkomst (hoofdstuk 7.5)
(6 maand en 10 uren)



18-2-2019

De volgende werkzaamheden dienen nog door de curator afgerond te
worden. Op basis van de thans bekende informatie geeft de curator een
inschatting van het aantal uren dat hieraan besteed moet worden en tevens
de termijn die voor de afwikkeling benodigd is.

1. Afwikkelen vaststellingsovereenkomst (hoofdstuk 7.5) (6 maand en 10
uren)

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator kan op dit moment nog geen inschatting maken van de termijn voor
de afwikkeling van dit faillissement. In elk geval zullen eerst de faillissementen
van de beide dochter vennootschappen afgewikkeld te worden.

10.3 Indiening volgend verslag

18-5-2019

10.4 Werkzaamheden overig

In de vierde verslagperiode zijn aan deze tijdschrijfgroep de volgende uren
besteed:

mr. F. Kolkman 00,70 uren
mr. R.A. Shenouda 0,20 uren
C. Gent 00,30

Totaal 01,20

In de zesde verslagperiode zijn aan deze tijdschrijfgroep de volgende uren
besteed:

mr. F. Kolkman 00,70 uren
C. Gent 00,10 uren

Totaal 00,80 uren

18-02-2019
6

20-06-2018
E 4
18-02-2019
6
20-06-2018
Ek
18-02-2019
6



Bijlagen

Bijlagen

Bijlage 1 05-11-2018
5

Organigram Bretello B.V. :

Dhr. P, Altvelink

100 % AH & bestuurder bestuurder

100 % AH & bestuurder 100 % AH & bestuurder

-_J __ peser -

100 % AH

307 AH & bestuurder -

100 % AH & bestuurder




	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


